
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

      8890 гр.Твърдица,пл.”Свобода” 1,тел.0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 

 

 

 

РЕШЕНИЕ № 339 

29.10.2021г. 

 

 

На основание чл. 45, ал. 9 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация  

 

РЕШИ: 

 

1. Отменя решение № 330/24.09.2021 г. прието с Протокол № 31/24.09.2021 г. на 

Общински Съвет – Твърдица. 

  

 

Приложение: Копие на Заповед РД-11-16-005/14.10.2021 г. на Областен 

управител на област Сливен. 

 

 

 

 

Решението е прието на тридесет и третото извънредно заседание на Общински 

съвет - Твърдица, проведено на 29.10.2021 г. по 1-ва точка на дневния ред и е 

подпечатено с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 
 

 

 

 

 

Мирослав Дяков 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 
Твърдица 
 


